
ZARZĄDZENIE NR 126/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 14 lipca 2017 r. znak: F-
VI.3111.100.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 131.995,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 752 628,00 131 995,00 2 884 623,00

85216 Zasiłki stałe 338 774,00 131 995,00 470 769,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

337 974,00 131 995,00 469 969,00

Razem: 61 724 989,55 131 995,00 61 856 984,55

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 39.392,80 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 171.387,80 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 570 330,00 0,00 5 570 330,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 037 041,00 0,00 4 037 041,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 200,00 10 000,00 14 200,00

801 Oświata i wychowanie 24 536 662,28 0,00 24 536 662,28

80101 Szkoły podstawowe 7 904 138,33 - 11 607,20 7 892 531,13

4260 Zakup energii 234 000,00 1 392,80 235 392,80

4270 Zakup usług remontowych 186 615,70 - 14 000,00 172 615,70

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 1 000,00 44 000,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 929 584,00 0,00 929 584,00

4260 Zakup energii 38 200,00 - 3 000,00 35 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 000,00 6 800,00

80104 Przedszkola 3 790 241,13 0,00 3 790 241,13

4260 Zakup energii 21 000,00 - 1 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 977 899,00 0,00 977 899,00

Id: DC04AF5F-41D1-4174-A67F-E302DDDD9CD9. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 46 000,00 - 5 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 000,00 13 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

123 559,68 0,00 123 559,68

4260 Zakup energii 8 500,00 - 1 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 076 900,32 0,00 1 076 900,32

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 73 000,00 - 2 000,00 71 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 028,00 2 000,00 16 028,00

80195 Pozostała działalność 2 634 667,59 11 607,20 2 646 274,79

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 990,90 - 343,80 2 647,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 431,50 - 49,00 382,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 640,00 - 2 000,00 32 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 202,55 14 000,00 54 202,55

852 Pomoc społeczna 4 564 718,00 131 995,00 4 696 713,00

85216 Zasiłki stałe 338 774,00 131 995,00 470 769,00

3110 Świadczenia społeczne 337 974,00 131 995,00 469 969,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 201 830,00 0,00 1 201 830,00

85401 Świetlice szkolne 920 960,00 0,00 920 960,00

4260 Zakup energii 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 1 000,00 3 700,00

Razem: 67 384 504,74 131 995,00 67 516 499,74

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: DC04AF5F-41D1-4174-A67F-E302DDDD9CD9. Podpisany Strona 2




